Encaminhamos à Vossa Excelência o Projeto de Lei nº 129-GAB.PREF/25, e a respectiva mensagem na
mesma data que,  Solicita Abertura de Crédito Adicional Suplementar por Anulação Parcial no
Orçamento do Exercício de 2025, para atender a contrapartida no valor de R$ 3.412,02 (três mil
quatrocentos e doze reais e dois centavos) junto a Secretaria Municipal de Assistência Social
SEMTAS, de acordo com os documentos em anexos, para necessária apreciação nessa Augusta Casa de
Lei.

Considerando o relevante interesse público, data vênia, solicitamos seja dada à apreciação da matéria, o